
Resultado Final Feminino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
Geral Categoria

1 1 MARYNA MONEGAT FACHIN 110 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:15:23

2 1 LAURA GROSSL 100 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER D 00:15:26

3 2 MORGHANA MARIOTT OLIVEIRA 111 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:15:49

4 3 MARIA EDUARDA KRUPACZ 105 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:16:37

5 1 EMILIN LEMOS CASTILHO 89 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:16:39

6 4 JULIA HELENA BUSCH 95 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:16:54

7 5 NICOLE CRISTINA DA FONSECA 113 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:17:05

8 1 ISABELLA SEZERINO 94 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:17:23

9 6 BEATRIZ MINIKOVSKI TRANCOSO 84 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:18:07

10 2 BEATRIZ CORREA PEIXER 83 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:19:13

11 3 MARIA FERNANDA LINZMEYER 107 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:19:15

12 4 MARIA LAURA DA SILVA 108 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:19:17

13 1 ANA LUZ AGUIRRE 80 0 CBMSC E 00:20:04

14 7 NATHALIE CORREIA FAGUNDES 112 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:20:09

15 1 LUANA CLAUDIA TORRES 101 0 LIRA TENIS CLUBE H 00:20:13

16 5 MARIA EDUARDA NOGUEIRA MARIUCCI 106 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:20:21

17 6 FERNANDA VITORIA CAMINI 90 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:21:03

18 1 GRAZIELA MARIA DO NASCIMENTO 92 0 LIRA TENIS CLUBE G 00:21:16

19 1 CRISTINE FLACH 86 0 EQUIPE POWER F 00:21:51

20 7 MARIA LUIZA  TELES DE PAULA 109 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:21:53

21 1 KATIA BEATRIZ SCHUHMACHER FISCHER 97 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER K 00:22:52

22 2 MARIA EDUARDA DE SOUZA LEHMKUHL 104 0 ADTRISC C 00:23:24

23 2 CAMILA KUMINEK DE AMORIM 85 0 AVULSO H 00:23:25

24 2 ALINE SABRINE BRANDEMBURG 78 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER G 00:24:50

25 1 KELLY CRISTINA MAZZOCCO 99 0 APAN CONCORDIA I 00:26:10

26 2 MARCIA REGINA ANGIOLETTI 103 0 LAS LUNAS I 00:27:24

27 1 SONIA REGINA CORDEIRO 115 0 LAS LUNAS L 00:28:19

28 1 ELIZABETE VERONICA TOME 88 0 GANA M 00:29:36

29 2 KATIA CASTAGNINO DORA 98 0 GANA L 00:40:21

30 2 ANDREIA CRISTINA LAS 82 0 CIRCULO MILITAR DO PARANA M 00:45:11

31 1 DOLORES DIAS GARCIA 87 0 GANA O 00:50:06

32 3 FLAVIA MARINA SATO 91 0 CIRCULO MILITAR DO PARANA I 00:52:53

NCP NCP VIVIAN ROSE KOERNER PEDRO BOM 117 0 ITAJAI OCEAN CLUB L -

NCP NCP SOFIA DUARTE HEIDEMANN 114 0 ATN TUBARAO F -

NCP NCP ANA LUIZA R S ARRUDA 79 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B -

NCP NCP LUISA MARTINS DA SILVA 102 0 ATN TUBARAO A -

NCP NCP YASMIN LAIS DE ARAUJO 118 0 ASSOCIACAO JOINVILENSE A -

NCP NCP THAIS I DE LARA 116 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B -

NCP NCP ANA PAOLA REZNY GOMIDE PIVETI 81 0 GANA K -

NCP NCP JULIA SOUZA ANTUNES 96 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B -

NCP NCP HOLLENK CRISTINA DE MATOS CUMAPA 93 0 CBMSC G -
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Resultado Final Feminino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (A) - 11-13

81 ISABELLA SEZERINO 94 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:17:23

102 BEATRIZ CORREA PEIXER 83 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:19:13

113 MARIA FERNANDA LINZMEYER 107 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER A 00:19:15

124 MARIA LAURA DA SILVA 108 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:19:17

165 MARIA EDUARDA NOGUEIRA MARIUCCI 106 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:20:21

176 FERNANDA VITORIA CAMINI 90 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:21:03

207 MARIA LUIZA  TELES DE PAULA 109 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:21:53

NCPNCP LUISA MARTINS DA SILVA 102 0 ATN TUBARAO A -

NCPNCP YASMIN LAIS DE ARAUJO 118 0 ASSOCIACAO JOINVILENSE A -
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Resultado Final Feminino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (B) - 14-16

11 MARYNA MONEGAT FACHIN 110 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:15:23

32 MORGHANA MARIOTT OLIVEIRA 111 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:15:49

43 MARIA EDUARDA KRUPACZ 105 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:16:37

64 JULIA HELENA BUSCH 95 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:16:54

75 NICOLE CRISTINA DA FONSECA 113 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:17:05

96 BEATRIZ MINIKOVSKI TRANCOSO 84 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:18:07

147 NATHALIE CORREIA FAGUNDES 112 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:20:09

NCPNCP ANA LUIZA R S ARRUDA 79 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B -

NCPNCP THAIS I DE LARA 116 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B -

NCPNCP JULIA SOUZA ANTUNES 96 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B -

28/10/2023 19:47:37 - Pag.: 2SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (C) - 17-19

51 EMILIN LEMOS CASTILHO 89 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:16:39

222 MARIA EDUARDA DE SOUZA LEHMKUHL 104 0 ADTRISC C 00:23:24
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Resultado Final Feminino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (D) - 20-24

21 LAURA GROSSL 100 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER D 00:15:26

28/10/2023 19:47:38 - Pag.: 4SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (E) - 25-29

131 ANA LUZ AGUIRRE 80 0 CBMSC E 00:20:04
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Resultado Final Feminino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (F) - 30-34

191 CRISTINE FLACH 86 0 EQUIPE POWER F 00:21:51

NCPNCP SOFIA DUARTE HEIDEMANN 114 0 ATN TUBARAO F -
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Resultado Final Feminino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (G) - 35-39

181 GRAZIELA MARIA DO NASCIMENTO 92 0 LIRA TENIS CLUBE G 00:21:16

242 ALINE SABRINE BRANDEMBURG 78 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER G 00:24:50

NCPNCP HOLLENK CRISTINA DE MATOS CUMAPA 93 0 CBMSC G -

28/10/2023 19:47:38 - Pag.: 7SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (H) - 40-44

151 LUANA CLAUDIA TORRES 101 0 LIRA TENIS CLUBE H 00:20:13

232 CAMILA KUMINEK DE AMORIM 85 0 AVULSO H 00:23:25

28/10/2023 19:47:38 - Pag.: 8SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (I) - 45-49

251 KELLY CRISTINA MAZZOCCO 99 0 APAN CONCORDIA I 00:26:10

262 MARCIA REGINA ANGIOLETTI 103 0 LAS LUNAS I 00:27:24

323 FLAVIA MARINA SATO 91 0 CIRCULO MILITAR DO PARANA I 00:52:53

28/10/2023 19:47:38 - Pag.: 9SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (K) - 55-59

211 KATIA BEATRIZ SCHUHMACHER FISCHER 97 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER K 00:22:52

NCPNCP ANA PAOLA REZNY GOMIDE PIVETI 81 0 GANA K -

28/10/2023 19:47:38 - Pag.: 10SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (L) - 60-64

271 SONIA REGINA CORDEIRO 115 0 LAS LUNAS L 00:28:19

292 KATIA CASTAGNINO DORA 98 0 GANA L 00:40:21

NCPNCP VIVIAN ROSE KOERNER PEDRO BOM 117 0 ITAJAI OCEAN CLUB L -

28/10/2023 19:47:39 - Pag.: 11SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (M) - 65-69

281 ELIZABETE VERONICA TOME 88 0 GANA M 00:29:36

302 ANDREIA CRISTINA LAS 82 0 CIRCULO MILITAR DO PARANA M 00:45:11

28/10/2023 19:47:39 - Pag.: 12SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Feminino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (O) - 75 +

311 DOLORES DIAS GARCIA 87 0 GANA O 00:50:06

28/10/2023 19:47:39 - Pag.: 13SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
Geral Categoria

1 1 LUCAS DAVESAC MACHADO 50 0 ITAMIRIM/NOVOS C 00:13:13

2 2 RONALDO KLUG JUNIOR 72 0 ITAMIRIM/NOVOS C 00:13:34

3 3 JOAO V S MENDES 42 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:13:36

4 1 ENZO LESSA AOKI 13 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:13:43

5 4 BRUNO ERPEN LEITE 12 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:14:16

6 2 CAUAN H GONCALVES 15 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:14:25

7 5 ALEXANDRE O RIBAS 2 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:14:31

8 3 MATHEUS F DOS SANTOS 55 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:14:34

9 4 GUSTAVO DAVESAC MACHADO 33 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:14:49

10 5 GUILHERME MARINHO GUGLIELMO 30 0 LIRA TENIS CLUBE B 00:14:50

11 6 PEDRO GABRIEL DOS ANJOS 67 0 ADTRISC C 00:14:58

12 6 MURILO BONA DOS SANTOS 61 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:15:02

13 1 MOACYR GUEDES JUNIOR 60 0 LIRA TENIS CLUBE I 00:15:04

14 7 FRANCISCO B PORTELA 26 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:15:21

15 8 JOAO PEDRO MONTEIRO 41 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:15:23

16 7 JOAO VITOR SIMONETTI 43 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:15:25

17 9 CAUA TARNOWSKY 14 0 ADTRISC B 00:15:29

18 8 FELIPE JOSE LINZMEYER 24 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:15:32

19 10 NICOLAS DB DE OLIVEIRA 63 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:15:33

20 11 PEDRO D HILGENSTIELER 66 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:15:35

21 12 MURILO VOLTOLINI 62 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:16:26

22 1 BRUNO CARDOSO POSSENTI 11 0 ATN TUBARAO A 00:17:14

23 1 LEONARDO METZGER 49 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER E 00:17:37

24 13 AUGUSTO MUTZ 9 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:17:48

25 1 GABRIEL DA COSTA 27 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER H 00:18:00

26 1 DANIEL JUAN PAGANO 17 0 GANA L 00:18:48

27 1 NOE MEDEIROS BATISTA 64 0 CBMSC G 00:18:52

28 2 MARCOS BUDDEMEYER 54 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER L 00:18:54

29 1 TEODORO V S WACHOLSKI 75 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER D 00:19:01

30 1 ALEXANDRE GUERRA 1 0 APAN CONCORDIA J 00:19:04

31 2 RICARDO RAMOS NOBRE 70 0 IMBITUBA TRAVESSIAS J 00:19:20

32 14 LUCCA BARRETO THOME 51 0 AVULSO B 00:19:22

33 1 ANDERSON LUIS MOY 5 0 APAN CONCORDIA P 00:19:48

34 1 HUGO CARLOS DAVILA DODL 39 0 LIRA TENIS CLUBE K 00:19:56

35 2 GABRIEL ISAIAS  DOS SANTOS FLECK 28 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:19:58

36 3 RAUL MARQUES ESTEVAO 69 0 ATN TUBARAO A 00:20:01

37 1 ALISSON THOMAZ DA SILVA 3 0 ATN TUBARAO F 00:20:09

38 15 PEDRO LEAL BOERI 68 0 ADTRISC B 00:20:13

39 2 RUBENS FERNANDES KUHN JUNIOR 73 0 IMBITUBA TRAVESSIAS K 00:20:16

40 2 JORGE LUIS HILGENSTIELER JUNIOR 44 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER I 00:20:29

41 9 JOSE HENRIQUE VARGAS NETO 47 0 ITAMIRIM/NOVOS C 00:20:31

42 2 LEONARDO GONCALVES LUCIANO 48 0 ATN TUBARAO G 00:20:44

43 2 RODRIGO BORGES MARTINS 71 0 EQUIPE POWER H 00:20:49

44 16 MATHEUS YUJI FORTUNATO OGATA 56 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:20:50

45 1 EDU STEFFEN FILHO 21 0 ACADEMIA WINNER M 00:20:54

46 2 CYRANO NETTO BRASIL 16 0 LIRA TENIS CLUBE M 00:21:00

28/10/2023 19:48:13 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
Geral Categoria

47 4 MIGUEL BRITO FERNANDES 58 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:21:03

48 3 ANDRE LEMOS 8 0 ATN TUBARAO H 00:21:23

49 4 EDSON DA CONCEICAO 19 0 JOAÇABA H 00:21:26

50 5 EMANUEL RAMOS VIQUETTI 22 0 CLUBE 29 H 00:22:01

51 3 RUI PEDRO HERMES 74 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE I 00:22:12

52 1 VICTOR HUGO DA SILVA ROSA 76 0 SPORTSNUTRITION O 00:22:47

53 6 BERNARDO SACRAMENTO 10 0 GANA H 00:22:53

54 4 ANDRE ARAUJO 7 0 IMBITUBA TRAVESSIAS I 00:23:06

55 7 PAULO ROBERTO CUNHA OLIVEIRA 65 0 ATN TUBARAO H 00:23:14

56 5 GUSTAVO DOS SANTOS JUSTI 34 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:23:52

57 3 FERNANDO MONTEIRO ROCHA JR 25 0 CLUBE PALMEIRAS BH K 00:23:55

58 5 FELIPE CAETANO MAMPRIM 23 0 ATN TUBARAO I 00:24:05

59 3 IDEMAR EUGENIO TIEPO 40 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE M 00:24:15

60 3 LUIZ FERNANDO TIEPO 52 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE G 00:24:26

61 17 VINICIUS DECKER FERRARI 77 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:24:50

62 3 JOSE HENRIQUE CANDEMIL 46 0 LAS LUNAS L 00:25:53

63 8 ANDERSON ROBERTO SUARES PORTO 6 0 CBMSC H 00:26:41

64 3 HERBERT HEIMANN 38 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER J 00:26:47

65 2 GABRIEL MARMENTINI 29 0 AVULSO F 00:30:49

66 4 HERACLITO INACIO RIBAS 37 0 GANA L 00:32:10

67 2 AMARO FRANCISCO DA SILVA 4 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER P 00:36:16

68 1 HENRIQUE CUGNASCA 36 0 GANA N 00:36:52

69 2 EDSON LEDOUX 20 0 GANA N 00:42:39

NCP NCP JOSE FARIAS JUNIOR 45 0 GANA I -

NCP NCP MOACIR JUCHEM DE OLIVEIRA 59 0 CLUBE DOZE DE AGOSTO F -

NCP NCP GUILHERME VIRISSIMO DA SERRA COSTA 32 0 CBMSC H -

NCP NCP GUILHERME PIVETI 31 0 GANA L -

NCP NCP HEITOR PALLAR DA CUNHA 35 0 ASSOCIACAO JOINVILENSE B -

NCP NCP MARCOS ALEXANDRE ZUCKI FILHO 53 0 ITAMIRIM/NOVOS A -

NCP NCP MAURO HERNANI CONTE 57 0 JOAÇABA N -

NCP NCP DANIEL LUCAS PECANHUK 18 0 ATN TUBARAO J -
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Resultado Final Masculino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (A) - 11-13

221 BRUNO CARDOSO POSSENTI 11 0 ATN TUBARAO A 00:17:14

352 GABRIEL ISAIAS  DOS SANTOS FLECK 28 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:19:58

363 RAUL MARQUES ESTEVAO 69 0 ATN TUBARAO A 00:20:01

474 MIGUEL BRITO FERNANDES 58 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:21:03

565 GUSTAVO DOS SANTOS JUSTI 34 0 ITAMIRIM/NOVOS A 00:23:52

NCPNCP MARCOS ALEXANDRE ZUCKI FILHO 53 0 ITAMIRIM/NOVOS A -

28/10/2023 19:48:53 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (B) - 14-16

41 ENZO LESSA AOKI 13 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:13:43

62 CAUAN H GONCALVES 15 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:14:25

83 MATHEUS F DOS SANTOS 55 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:14:34

94 GUSTAVO DAVESAC MACHADO 33 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:14:49

105 GUILHERME MARINHO GUGLIELMO 30 0 LIRA TENIS CLUBE B 00:14:50

126 MURILO BONA DOS SANTOS 61 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:15:02

147 FRANCISCO B PORTELA 26 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:15:21

158 JOAO PEDRO MONTEIRO 41 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:15:23

179 CAUA TARNOWSKY 14 0 ADTRISC B 00:15:29

1910 NICOLAS DB DE OLIVEIRA 63 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:15:33

2011 PEDRO D HILGENSTIELER 66 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:15:35

2112 MURILO VOLTOLINI 62 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 00:16:26

2413 AUGUSTO MUTZ 9 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:17:48

3214 LUCCA BARRETO THOME 51 0 AVULSO B 00:19:22

3815 PEDRO LEAL BOERI 68 0 ADTRISC B 00:20:13

4416 MATHEUS YUJI FORTUNATO OGATA 56 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:20:50

6117 VINICIUS DECKER FERRARI 77 0 ITAMIRIM/NOVOS B 00:24:50

NCPNCP HEITOR PALLAR DA CUNHA 35 0 ASSOCIACAO JOINVILENSE B -

28/10/2023 19:48:53 - Pag.: 2SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (C) - 17-19

11 LUCAS DAVESAC MACHADO 50 0 ITAMIRIM/NOVOS C 00:13:13

22 RONALDO KLUG JUNIOR 72 0 ITAMIRIM/NOVOS C 00:13:34

33 JOAO V S MENDES 42 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:13:36

54 BRUNO ERPEN LEITE 12 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:14:16

75 ALEXANDRE O RIBAS 2 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:14:31

116 PEDRO GABRIEL DOS ANJOS 67 0 ADTRISC C 00:14:58

167 JOAO VITOR SIMONETTI 43 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:15:25

188 FELIPE JOSE LINZMEYER 24 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER C 00:15:32

419 JOSE HENRIQUE VARGAS NETO 47 0 ITAMIRIM/NOVOS C 00:20:31

28/10/2023 19:48:54 - Pag.: 3SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (D) - 20-24

291 TEODORO V S WACHOLSKI 75 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER D 00:19:01

28/10/2023 19:48:54 - Pag.: 4SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (E) - 25-29

231 LEONARDO METZGER 49 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER E 00:17:37

28/10/2023 19:48:54 - Pag.: 5SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (F) - 30-34

371 ALISSON THOMAZ DA SILVA 3 0 ATN TUBARAO F 00:20:09

652 GABRIEL MARMENTINI 29 0 AVULSO F 00:30:49

NCPNCP MOACIR JUCHEM DE OLIVEIRA 59 0 CLUBE DOZE DE AGOSTO F -

28/10/2023 19:48:54 - Pag.: 6SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (G) - 35-39

271 NOE MEDEIROS BATISTA 64 0 CBMSC G 00:18:52

422 LEONARDO GONCALVES LUCIANO 48 0 ATN TUBARAO G 00:20:44

603 LUIZ FERNANDO TIEPO 52 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE G 00:24:26

28/10/2023 19:48:54 - Pag.: 7SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (H) - 40-44

251 GABRIEL DA COSTA 27 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER H 00:18:00

432 RODRIGO BORGES MARTINS 71 0 EQUIPE POWER H 00:20:49

483 ANDRE LEMOS 8 0 ATN TUBARAO H 00:21:23

494 EDSON DA CONCEICAO 19 0 JOAÇABA H 00:21:26

505 EMANUEL RAMOS VIQUETTI 22 0 CLUBE 29 H 00:22:01

536 BERNARDO SACRAMENTO 10 0 GANA H 00:22:53

557 PAULO ROBERTO CUNHA OLIVEIRA 65 0 ATN TUBARAO H 00:23:14

638 ANDERSON ROBERTO SUARES PORTO 6 0 CBMSC H 00:26:41

NCPNCP GUILHERME VIRISSIMO DA SERRA COSTA 32 0 CBMSC H -

28/10/2023 19:48:54 - Pag.: 8SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (I) - 45-49

131 MOACYR GUEDES JUNIOR 60 0 LIRA TENIS CLUBE I 00:15:04

402 JORGE LUIS HILGENSTIELER JUNIOR 44 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER I 00:20:29

513 RUI PEDRO HERMES 74 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE I 00:22:12

544 ANDRE ARAUJO 7 0 IMBITUBA TRAVESSIAS I 00:23:06

585 FELIPE CAETANO MAMPRIM 23 0 ATN TUBARAO I 00:24:05

NCPNCP JOSE FARIAS JUNIOR 45 0 GANA I -

28/10/2023 19:48:54 - Pag.: 9SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (J) - 50-54

301 ALEXANDRE GUERRA 1 0 APAN CONCORDIA J 00:19:04

312 RICARDO RAMOS NOBRE 70 0 IMBITUBA TRAVESSIAS J 00:19:20

643 HERBERT HEIMANN 38 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER J 00:26:47

NCPNCP DANIEL LUCAS PECANHUK 18 0 ATN TUBARAO J -

28/10/2023 19:48:55 - Pag.: 10SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (K) - 55-59

341 HUGO CARLOS DAVILA DODL 39 0 LIRA TENIS CLUBE K 00:19:56

392 RUBENS FERNANDES KUHN JUNIOR 73 0 IMBITUBA TRAVESSIAS K 00:20:16

573 FERNANDO MONTEIRO ROCHA JR 25 0 CLUBE PALMEIRAS BH K 00:23:55

28/10/2023 19:48:55 - Pag.: 11SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (L) - 60-64

261 DANIEL JUAN PAGANO 17 0 GANA L 00:18:48

282 MARCOS BUDDEMEYER 54 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER L 00:18:54

623 JOSE HENRIQUE CANDEMIL 46 0 LAS LUNAS L 00:25:53

664 HERACLITO INACIO RIBAS 37 0 GANA L 00:32:10

NCPNCP GUILHERME PIVETI 31 0 GANA L -

28/10/2023 19:48:55 - Pag.: 12SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (M) - 65-69

451 EDU STEFFEN FILHO 21 0 ACADEMIA WINNER M 00:20:54

462 CYRANO NETTO BRASIL 16 0 LIRA TENIS CLUBE M 00:21:00

593 IDEMAR EUGENIO TIEPO 40 0 ASSOCIACAO CHAPECOENSE M 00:24:15

28/10/2023 19:48:55 - Pag.: 13SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (N) - 70-74

681 HENRIQUE CUGNASCA 36 0 GANA N 00:36:52

692 EDSON LEDOUX 20 0 GANA N 00:42:39

NCPNCP MAURO HERNANI CONTE 57 0 JOAÇABA N -

28/10/2023 19:48:55 - Pag.: 14SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (O) - 75 +

521 VICTOR HUGO DA SILVA ROSA 76 0 SPORTSNUTRITION O 00:22:47

28/10/2023 19:48:55 - Pag.: 15SPORTEC V1.4.02



Resultado Final Masculino

3ª TRAVESSIA DE IMBITUBA
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
PRAIA DO PORTO - IMBITUBA
Percurso: 1500

28/10/2023

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (P) - PPNE

331 ANDERSON LUIS MOY 5 0 APAN CONCORDIA P 00:19:48

672 AMARO FRANCISCO DA SILVA 4 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER P 00:36:16

28/10/2023 19:48:55 - Pag.: 16SPORTEC V1.4.02


